
АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
« КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

О т '{8 ■ 10 оЮ 'I & г. Рубцовск

О проведении окружного и муниципального 
этапов региональной олимпиады для учащихся 
2-6 классов «Вместе к успеху!» в 2018/2019 
учебном году

В соответствии с Порядком проведения регионального этапа олимпиады для 
учащихся 2-6 классов «Вместе к успеху!» в 2018/2019 учебном году, утверждённым 
приказом Министерства образования и науки Алтайского края № 1386 от 08.10.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердйть Положение о проведении окружного и муниципального этапов 

региональной олимпиады школьников «Вместе к успеху!» (далее - Олимпиада) в 2018- 
2019 учебном году в Рубцовском районе (Приложение 1).

2. Провести 4 декабря 2018 г. в 10.00. в школьных округах окружные этапы и в 
срок до 06.12.18 г. подать заявку с командой-победительницей на участие в 
муниципальном эхапе Олимпиады.

3. Провести муниципальный этап олимпиады 12.12.2018 г. на базе МБОУ 
«Веселоярская СОШ».

4. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению муниципального этапа 
Олимпиады в составе:

Кожуркина Е. В. -  председатель оргкомитета, методист ИМК;
Бедарева С.А- член оргкомитета, заместитель, директора по УВР МБОУ 

«Веселоярская СОШ»;
Качура Г. А. -  член оргкомитета, учитель начальных классов МБОУ «Веселоярская

5. Утвердить состав жюри для проведения муниципального этапа Олимпиады и 
оценки олимпиадных работ (Приложение 2).

6. Руководителям ОУ:
- обеспечить явку команд-участниц и членов жюри 12.12.18 г. в МБОУ 

«Веселоярская СОШ» для участия в муниципальном этапе Олимпиады.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на Кожуркину Е В. -методиста 

ИМК комитета по‘образованию.

СОШ».

Заместитель председателя 
комитета по образованию Н А. Маслова


